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	LOT
	IMAGE
	DESIGNATION
	ESTIMATIONS

	   1  
	
	William THORNLEY (1857-1935)
Les chaumières
Huile sur toile signée en bas à droite
44,5x60cm
Petite restauration au verso 
	300 / 500

	   2  
	
	Eugène Antoine DURENNE (1860-1944)
Le Baou de Saint-Jeannet, 1925
Huile sur toile signée en bas à droite, titrée et datée au dos 
53x44cm 
	200 / 300

	   3  
	
	Eugène Antoine DURENNE (1860-1944)
La robe bleue, 1921
Huile sur toile signée en bas à droite, titrée et datée au dos (porte une étiquette d'une exposition au musée Tavet à Pontoise)
79x63cm
Petits manques 
	600 / 800

	   4  
	
	Catherine VIOLLET (1955)
Grands pistils, de la série La ligne végétale, 1998
Technique mixte sur toile, signée et datée 11.1998 au dos
162x114cm 
	300 / 500

	   5  
	
	Louis JOURDAN (1872-1948)
Notre-Dame de Paris
Lithographie noir et blanc sous verre, épreuve d'artiste, signée au crayon en bas à gauche
44X30cm 
	30 / 50

	   6  
	
	Jeff FRIBOULET (1919-2003)
Les ramasseuses de galets
Sanguine sur papier signée en bas à droite, titrée au dos
29x37cm 
	120 / 150

	   7  
	
	Damian TIRADO (1960) 
Elle, 2016
Acrylique sur toile, titrée signée et datée au dos
80x80cm 
	2000 / 2500

	   8  
	
	Damian TIRADO (1960)
L'homme à la valise IV, 2018
Huile et acrylique sur toile, signée en bas à droite, titrée et datée au dos
40x30cm 
	400 / 500

	   9  
	
	E.M. BOUVIER (XXè)
Terrasse de l'hotel du Parc à Hossegor
Huile sur panneau, dédicacée au dos "à Raymond Gillardin en souvenir du tour des plages 1950 et en toute amitié, E.M BOUVIER"Signée en bas à gauche, contresignée au dos
20.5x15cm 
	400 / 600

	  10  
	
	Marie Josée LUDIN 
La colère 
Huile sur toile, signée en bas à droite 
80x80cm 
	600 / 800

	  11  
	
	Albert-Ernest CARRIER-BELLEUSE (1824-1887)
La fileuse
Sculpture chryséléphantine, épreuve en bronze à patine dorée, mains, visage et quenouille en ivoire, socle circulaire en marbre, signée sur la base
Hauteur 35cm 
	2000 / 3000

	  12  
	
	Garniture de cheminée en marbre blanc et bronze doré, comprenant une pendule lyre à cadran cerclé d'une couronne de pierres blanches, hauteur 49cm, et deux candélabres fomés de cassolettes à décor de têtes de boucs et trois bras de lumière terminés en roses, hauteur 39cm.
Époque Napoléon III de style Louis XVI. 
	400 / 500

	  13  
	
	Exole XIXème , dans le goût de Gustave MADELAIN
Vue du Louvre depuis la Seine
Huile sur toile 
30x45cm 
	300 / 400

	  14  
	
	Marine "tirée du cabinet de Mr le Brun" 
Gravure
32x35cm 
Piqures d'humidité 
	40 / 50

	  15  
	
	Mahjoubi AHERDAN (1924)
Composition
Technique mixte sur papier, signé en bas à gauche
35x29 cm 
	300 / 400

	  16  
	
	Mahjoubi AHERDAN (1924)
Composition 
Technique mixte sur papier, signée en bas à gauche 
100x73cm 
	500 / 600

	  17  
	
	Mahjoubi AHERDAN (1924)
Composition
Technique mixte sur toile, datée de 1986 et signée en bas à gauche 
130x60cm 
	400 / 500

	  18  
	
	Christian OPRIS
1/ Composition au coeur, 2002Lithographie, datée et numérotée 5/20 en bas à droite24x31cm 
2/ Elément naturel Lithographie Epreuve d'Artiste19x26cm
3/ Fragment genealogic, 1997Lithographie, numérotée 18/20, datée et signée en bas à droite23x16cm
(LOT de 3 oeuvres) 
	80 / 100

	  19  
	
	GISELE (XXème siècle)
Silhouette de musicien malgache 
Photographie noir et blanc, signée en bas à droite
37x24cm 
	50 / 60

	  20  
	
	Mahjoubi AHERDAN (1924)
Sans titre, 1984
Technique mixte sur papier, signé en bas à gauche et daté de 29.7.84 
65x52cm 
	300 / 400

	  21  
	
	ALVIM (1963), GARICOA (XXè) et YOUNGE (1947)
Mémorias intimas marcas 
Lithographie triple signée sous chaque sujet, numérotée 43/150 et titrée 
50x70cm 
	80 / 100

	  22  
	
	Zwy MILSHTEIN (1934)
Gravure signée en bas à droite et numérotée 30/50 
37x49cm 
	150 / 200

	  23  
	
	Jean René BAZAINE (1904-2001)
Le hérisson (Projet de costume de théâtre)
Lithographie, numérotée 15/75, signée en bas à droite et datée 92. Cachet d'atelier
30x23cm (Déchirure) 
	100 / 150

	  24  
	
	Jean René BAZAINE (1904-2001)
Composition, ou Les saisons, 1992
Lithographie, numérotée 13/80, signée en bas à droite et datée 92 
50x65cm 
	100 / 120

	  25  
	
	Henri CUECO (1929-2017) 
"in série Les Prés"
1/Lithographie, numérotée 86/99, signée en bas à droite65x51cm
2/ Lithographie, épreuve d'artiste, signée en bas à droite65x51cm
3/ Lithographie, numérotée 87/99 et signée en bas à droite65x51cm
4/ Lithographie, épreuve d'artiste, signée en bas à droite65x51cm
(LOT de 4 oeuvres) 
	500 / 600

	  26  
	
	Anonyme
Sf. Ilie Prooroc, 
Icone roumaine
Peinture sur verre
46x40cm 
	30 / 40

	  27  
	
	Jean-Jacques BERTHELOT
Autoportrait 
Acrylique sur papier
40x32cm 
	50 / 60

	  28  
	
	EZK
Dans quel monde Vuitton ?
Peinture aérosol 
	800 / 1000

	  29  
	
	CAB
Loiseaucraie
Planche de valchromat à la craie, signée en bas à gauche 
70x34cm 
	300 / 500

	  30  
	
	SOYONS FOUS
Make life funky
Aérosol et pochoir sur plaque de bois, signé au dos 
40x52cm 
	200 / 300

	  31  
	
	C215
Composition au visage féminin
Lithographie, signée en bas à droite
56x73cm 
	600 / 700

	  32  
	
	PIERRE MERRIAUX
Regard et réflexion, 2018
Marqueur Molotow et Posca sur miroir de récupération, daté et signé au dos 
60x78cm 
	500 / 600

	  33  
	
	BARNABE
Composition à la Chupa Chups, 2017
Acrylique et aérosol sur toile, datée et signée au dos
50x50cm 
	400 / 500

	  34  
	
	DARK'S SNOOPY 
Composition, 2018
Spray paint et acrylic sur bois, daté et signé au dos
44x75cm 
	300 / 400

	  35  
	
	BURNEX
Vous êtes ici, 2018
Acrylique sur toile, datée et signée au dos
50x50cm 
	400 / 500

	  36  
	
	HEARTCRAFT
Knight Love 
Sticker sur acier galvanisé, signé au dos
42x42cm 
	400 / 500

	  37  
	
	PANPAN
ATD, 2018
Tracé au posca blanc sur toile de lin avec une feuille d’or, signé en bas à droite, contresigné et daté au dos. Certificat d’authenticité
60x30cm 
	100 / 150

	  38  
	
	NASTY
Artistes en cavale
Peinture aérosole sur papier, titré en bas à droite
49x69cm 
	800 / 1000

	  39  
	
	NASTY
The cream of the crime
Peinture aérosole sur métal, signée en bas à droite et au dos, fixée sur une plaque métal
32x57cm 
	1200 / 1500

	  40  
	
	NASTY
Sans titre
Peinture aérosole sur carton, signée et datée au dos
79x75cm 
	1000 / 1200

	  41  
	
	NASTY
Artistes en cavale
Lithographie numérotée 47/60, réhaussée de peinture aérosole, signée en bas à droite
65x50cm 
	400 / 600

	  42  
	
	Joachim ROMAIN
Sans titre
Technique mixte, signée en bas à droite
56x39cm 
	400 / 500

	  43  
	
	Espion
Sans titre
Affiche signée en bas à gauche
32x45cm 
	80 / 100

	  44  
	
	Jo LITTLE
Liberté, 2018
Acrylique, marqueur, crayon sur planche skate
78x20cm 
	200 / 300

	  45  
	
	POPAY
Le flutiste
Aérosol sur toile, signée en bas à droite
130x98cm 
	3000 / 4000

	  46  
	
	POPAY
Sans titre, 2011
Aérosol sur toile, signée en bas à droite, datée sur le côté
100x100cm 
	2500 / 3000

	  47  
	
	POPAY
Sans titre, 2011
Aérosol sur toile, signée en bas à droite, datée sur le côté
100x100cm 
	2500 / 3000

	  48  
	
	PETITE POISSONE
Deux assiettes numérotées 3/10 et 4/10, datées 2018, signées au dos
Diamètre 24cm 
	400 / 500

	  49  
	
	MAURICE
Just like flowers, 2016
Acrylique et collage sur toile, signée en bas à droite, titrée et signée au dos
50x122cm 
	300 / 400

	  50  
	
	Christophe VERDON
Place de la fraternité
Plaque émaillée numérotée 2/8 et signée en haut et au dos
49x50cm 
	400 / 500

	  51  
	
	Walter MINUS
Giselda, 2018
Encre de chine, acrylique et gouache sur papier, signée en bas à droite, datée et signée au dos
52x42cm 
	300 / 400

	  52  
	
	Valérie DINTRICH-BOUISSON 
1/ Trace dans le sable, 2010Technique mixte sur toile datée et signée en bas à droite 38x46cm
2/ À l'heure de notre mort, la rencontre, 2009Acrylique sur toile, datée et signé en bas à droite 32x41cm
3/ Fils d'homme, 2010Technique mixte sur un vieux drap, datée et signée au dos 38x46cm
(LOT de 3 oeuvres) 
	300 / 400

	  53  
	
	Valérie DINTRICH-BOUISSON
1/ Nul ne les arrachera de ma main, 2009Encre et huile sur toile, datée et signée en bas à droiteEncadré chêne 50x60cm
2/ Si le grain ne meurt, 2009Technique mixte sur toile, datée et signée au dos 50x70cm
(LOT de 2 œuvres) 
	100 / 150

	  54  
	
	Valérie DINTRICH-BOUISSON
In statu viatoris, 2012
Encre, datée et signée au dos Encadré chêne 
50x70cm 
	50 / 100

	  55  
	
	Valérie DINTRICH-BOUISSON 
Vis toi qui saignes, 2010
Encre, datée et signée en bas à droite 
Encadré chêne
69x100cm 
	50 / 100

	  56  
	
	Marie-Sophie NÉAGU 
1/ Amaryllis, 2001Aquarelle sur papier, daté et signé en bas à droite 56x72cm
2/ Trois flacons, 2013Aquarelle sur papier, datée et signée en bas à droite 53x72cm
(LOT de 2 œuvres) 
	50 / 100

	  57  
	
	Eugène KASIER (1924-2010) 
Composition
Acrylique sur toile
50x39cm 
	150 / 200

	  58  
	
	Florence GRENOT (1954) 
La ballade des poivrons 
Acrylique sur toile, signée en bas à droite
50x40cm 
	500 / 600

	  59  
	
	Louis COSTE (1958)
1/ Le retour à la terre, 2017Huile sur toile, datée, signée et titrée au dos100x73cm
2/ Forêt à la pleine lune, 2016Huile sur toile, datée, signée et titrée au dos, signée en bas à droite
61x50cm
(LOT de 2 œuvres) 
	400 / 500

	  60  
	
	Louis COSTE
1/ L'Évidence, 2017Huile sur toile, datée, signée et titrée au dos92x73cm
2/ Louis COSTEPorte avec échelle, 2017Huile sur toile, datée, signée et titrée au dos, signée en bas à droite92x60cm(LOT de 2 œuvres) 
	400 / 500

	  61  
	
	Christian DRACH
Tango
Huile sur toile, 2009, signée en bas à droite et au dos, datée et titrée au dos
70x50cm 
	700 / 800

	  62  
	
	Christian DRACH
Cabaret
Huile sur toile, 2007, signée en bas à droite et au dos, datée et titrée au dos
61x46cm 
	500 / 600

	  63  
	
	Magalie JALLON LANÇON
L'aperçu
Huile sur toile, signée en bas à droite
46x61cm 
	500 / 600

	  64  
	
	Sandrine HAMON
Larme pâle, yeux du soleil, 2015
Estampe Linogravure sur papier, signé, daté, titré au dos
34x26cm 
	30 / 40

	  65  
	
	CHRISMALI
Du Rouge au noir, rébus de vie
Techniques mixtes, encre, aquarelle, cire, fils, tickets de métro sur papier
42x32cm 
	150 / 200

	  66  
	
	Isabelle PASSAMA (1958)
Sans titre
Huile sur toile, signée en bas à gauche et au dos
81x100cm 
	900 / 1000

	  67  
	
	Robert RENARD
Le sourire de l'Aube, 1994
Technique mixte résine, papier de soie sur contre plaqué, signé en bas à droite
76x60cm 
	1500 / 2000

	  68  
	
	Pauline HALLEGOT
L'espoir
Collage sur papier, signé en bas à droite
31x40cm 
	200 / 300

	  69  
	
	Sylvie MAZEREAU
Les chevaux des conquistadors, 2005
Technique mixte sur toile, datée et signée en haut à droite, signée et titrée au dos
60x60cm 
	200 / 300

	  70  
	
	Hélène PERDEREAU
1/ Rêverie sylvestre, 2017Gravure à la pointe sèche, tirage monotypé unique, signée en bas à droite et au dos40x30cm
2/ Homme Bonzaï, 2017Gravure à la pointe sèche, tirage monotypé unique, signée en bas et au dos40x30cm
(LOT de 2 oeuvres) 
	150 / 200

	  71  
	
	Jacky LAFORTUNE (1946)
1/ Les deux chats, 2018Toile en caséine à la poudre de marbre de Carrare, signée et datée en bas à droite48x63cm
2/ Le chat à la balle, 2018Toile en caséine à la poudre de marbre de Carrare, signée et datée en bas à droite50x50cm(LOT de 2 oeuvres) 
	800 / 1000

	  72  
	
	Jacky LAFORTUNE (1946)
Cheval en bois, 2012
Toile en caséine à la poudre de marbre de Carrare, signée et datée en bas et au dose
75x75cm 
	300 / 400

	  73  
	
	Jacky LAFORTUNE (1946)
Chien en bois, 2012
Toile en caséine à la poudre de marbre de Carrare, signée et datée en bas et au dose
75x75cm 
	300 / 400

	  74  
	
	Jacky LAFORTUNE (1946)
Chat robot, 2012
Toile en caséine à la poudre de marbre de Carrare, signée et datée au recto et verso
72x71cm 
	300 / 400

	  75  
	
	Jacky LAFORTUNE (1946)
Saute mouton, 2012
Toile en caséine à la poudre de marbre de Carrare, signée et datée en bas à droite
72x72cm 
	300 / 400

	  76  
	
	Pascale ANTOINE
Un petit air de qui ?
Buste en plâtre patiné
33x20cm 
	80 / 100

	  77  
	
	Pascale ANTOINE
1/ Les projetsGroupe en terre cuite blanche22x18cm
2/ Petite familleGroupe en terre cuite noire31x7cm
3/ Belle et rondeTerre cuite blanche cirée16x16cm
4/ Un soir en Afrique du nordGroupe en terre cuite rose31x15cm
(LOT de 4 œuvres) 
	400 / 500
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	Pascale ANTOINE
Nuit debout
Buste d'enfant en plâtre patiné
44x33cm 
	60 / 80

	  79  
	
	Pascale ANTOINE
Retour de fantasia
Groupe en terre cuite blanche pâtinée
50x40cm 
	100 / 120

	  80  
	
	FRANTA
Femme africaine
Huile sur papier cartonné signé en bas à droite
81x61cm 
	300 / 400

	  81  
	
	Bruno MAZZOLINI
1/ Abstract 1, 2016Acrylique sur toile,signée en bas à droite et datée au dos49x60cm
2/ Abstract 2, 2017Acrylique sur toile, signée en bas à droite et datée au dos33x41cm
3/ Abstract 3, 2016Acrylique sur toile, signée en bas à droite et datée au dos40x40cm
(LOT de 3 œuvres) 
	300 / 400

	  82  
	
	Véronique MOISSON (1964)
1/ Une certaine Idée de la Mort, 1997Acrylique sur toile, signée et datée en bas à droite137x125cm
2/ Défilé d’eau, 2001Acrylique sur toile, signée et datée en bas à droite134x93cm
(LOT de 2 œuvres) 
	600 / 800

	  83  
	
	Véronique MOISSON (1964)
1/ Passage d’une comète, 2004Acrylique sur toile. Extrait de la tenture réalisée pour les Grands Marchés d’Art Contemporains Paris Bastille. Signée et datée en bas à droite123x117cm
2/ Planètes, 2004Acrylique sur toile. Extrait de la tenture réalisée pour les Grands Marchés d’Art Contemporains Paris Bastille. Signée et datée en bas à droite126x113cm
(LOT de 2 oeuvres) 
	700 / 800

	  84  
	
	Jean-Pierre CHAMPDAVOINE
Douceur du soir
Aquarelle signée en bas à droite
45x55cm 
	80 / 100

	  85  
	
	Ayalew-Leo TESSEMA (1973)
Le trio
Huile sur toile
116x89cm 
	300 / 400

	  86  
	
	Ivan MESSAC (1948)
Tristes tropiques
Acrylique sur carton d’archives de 2005. Certificat d'authenticité
59x77cm 
	1200 / 1500

	  87  
	
	Myriam ABBAD
Lot : boîte et roses
Céramique dorée
Diamètre boîte 10cm, roses 6x10cm 
	60 / 80

	  88  
	
	Myriam ABBAD
1/ Coffret carré en céramique couleur terre13x14cm
2/ Terre en céramique13x15cm
(LOT de 2 œuvres) 
	40 / 50

	  89  
	
	Myriam ABBAD
Deux coupelles marron et fruit blanc
Fruit 10x12cm, coupelles 5x13cm 
	50 / 60

	  90  
	
	Myriam ABBAD
1/ Bol en céramique16x18cm
2/ Bol en céramique15x18cm
(LOT de 2 œuvres) 
	40 / 50

	  91  
	
	Myriam ABBAD
Céramique ronde noire à rehauts or
Diamètre 25cm 
	50 / 60

	  92  
	
	Myriam ABBAD
1/ Flotteur en céramique noire tachetée or à décor de poissonDiamètre 22cm
2/ Boîte ronde en céramiqueDiamètre 24cm(
LOT de 2 œuvres) 
	60 / 80

	  93  
	
	Myriam ABBAD
Lot de cinq roses en porcelaine blanche
10x9x7cm par fleur 
	80 / 100

	  94  
	
	Mohammed KACIMI (1942-2003)
Le temps des conteurs
Gravure, épreuve d'artiste, signée en bas à gauche
49x37cm 
	200 / 300

	  95  
	
	Hassan MASSOUDY (1944)
Sans titre, 1991
Encre sur canson, signé et daté en bas à droite
50x17cm 
	150 / 200

	  96  
	
	André HAMBOURG (1909-1999)
Vie provençale "Ouf ! enfin!", 1988
Dessin, signé en bas droite et daté 27.9.88 , et titré au dos 
24x32cm 
	200 / 300

	  97  
	
	LOT :
1/ Reproduction d'une gravure des Baigneuses d'Horace Vernet
2/ Tirage 1955 de la colonne de Marco Aurelio à Rome 
	30 / 40

	  98  
	
	Anne-Marie NIELSEN
1/ Cresson hier, Liebe LülAquarelle sur papier titré et signé en bas à droite50x40cm
2/ Allusion linéraire 7Technique mixte sur papier titré et signé en bas à gauche60x50cm
( LOT de 2 œuvres) 
	50 / 60

	  99  
	
	Ecoles française du début du XXème siècle
Lot de sept huile sur panneau à sujets divers tels que Montmartre, Arras, etc... 
	80 / 100

	 100  
	
	Jean DUMAS (1930-2017)
1/ Maison de Madeleine CastaingHuile sur toile signée en bas à droite46x55cm
2/ Notre-Dame de Paris, 1973Huile sur panneau datée en bas à droite61x61cm
(LOT de 2 œuvres) 
	150 / 200

	 101  
	
	Jean DUMAS (1930-2017)
1/ Campagne tourmentéeHuile sur toile signée en bas à droite et au dos46x55cm
2/ Campagne, 1975Huile sur toile, signée en bas à droite. Inscription au dos "Printemps 1975. Spoy (Aube). Des maisons immobiles, tapies comme un animal couché sous le froid."54x65cm
3/ Trois arbres tourmentés, 1977Huile sur toile signée en bas à droite, datée au dos "14 oct 77"50x65cm
4/ Un dimanche à la campagneHuile sur toile50x61cm
(LOT de 4oeuvres) 
	200 / 300

	 102  
	
	Jean DUMAS (1930-2017)
Portrait de femme à la robe blanche
Huile sur paneau
61x46cm 
	80 / 100

	 103  
	
	Jean DUMAS (1930-2017)
1/ PivoinesHuile sur toile, signée en bas à droite50x65cm
2/ Nature morte ax légumesHuile sur toile54x65cm
3/ Nature morte aux tulipesHuile sur toile signée en bas à gauche65x50cm
(LOT de 3 œuvres) 
	150 / 200

	 104  
	
	Jean DUMAS (1930-2017)
1/ Vue depuis l'atelier du peintreHuile sur toile, signée en bas à droite. Inscription au dos "Commencé le 12.03.07".82x60cm
2/ L'atelier, 2008Huile sur toile, datée au dos 30.01.0873x54cm
(LOT de 2 œuvres) 
	300 / 400

	 105  
	
	Jean DUMAS (1930-2017)
1/ L'atelier à la nature morte de fleurs et vase opalinéHuile sur toile81x65cm
2/ Intérieur du domicile de l'artisteTechnique mixte sur toile92x73cm(LOT de 2 œuvres) 
	200 / 300

	 106  
	
	Jean DUMAS (1930-2017)
1/ Les quais de ParisHuile sur toile signée en bas à droite55x46cm
2/ Les quais parisiens, 1994Huile sur toile datée au dos 05.02.9481x100cm
3/ Le Grand canal à VeniseHuile sur toile signée en bas à droite, date au dos "08.02.94"61x73cm
(LOT de 3 œuvres) 
	400 / 500

	 107  
	
	Jean DUMAS (1930-2017)
Coin de rue
Technique mixte sur toile
81x60cm 
	150 / 200

	 108  
	
	Jean DUMAS (1930-2017)
Le salon à la cheminée
Huile sur toile signée en bas à droite
116x89cm 
	150 / 200

	 109  
	
	David COMMENCHAL
Tête de cheval, 2017
Tirage photographique signé au dos
53x72cm 
	150 / 200

	 110  
	
	Kambiz GHODSI
Confrontation entre le bien et le mal, 1989A
crylique sur toile, signée au dos et datée 21 avril 1989
65x92cm 
	300 / 400

	 111  
	
	Rolande DELARUE
Évasion
Mosaïque inspirée d'un motif aborigène, en verre Albertini, verre à vitrail, billes de verre signée au dos et datée 2017
49x42cm 
	100 / 150

	 112  
	
	Bénédicte BUET
1/ SoltaHuile sur toile signée au dos41x33cm
2/ La bande des quatreHuile sur toile signée au dos50x50cm
3/ NativitéHuile sur toile signée au dos65x50cm
(LOT de 3 œuvres) 
	150 / 200

	 113  
	
	Bénédicte BUET
1/ Corps mort 1Huile sur toile signée au dos50x50cm
2/ Corps mort 2Huile sur toile signée au dos40x50cm
(LOT de 2 œuvres) 
	100 / 150

	 114  
	
	Bénédicte BUET
1/ La chambre
Huile sur toile signée au dos
50x65cm
2/ Ève
Huile sur toile signée au dos
46x27cm
3/ Nativité
Technique mixte sur toile signée au dos
60x40cm
(LOT de 3 œuvres) 
	150 / 200

	 115  
	
	Gabriel CAZALLA
1/ Gaucho-Rio Grande do SulAcrylique sur toile signée en bas à gauche79x50cm
2/ Portal - San Salvador de BahiaAcrylique sur toile signée en bas à gauche79x50cm
(LOT de 2 œuvres) 
	200 / 300

	 116  
	
	Marie-France de LAMARE
1/ Feu de brousseHuile sur médium signée en bas à droite et au dos et titrée au dos58x81cm
2/ Feu de brousse 2Acrylique sur médium signée en bas à droite41x61cm
(LOT de 2 œuvres) 
	200 / 300

	 117  
	
	Marie-France de LAMARE
1/ Paysage embraséHuile sur médium signée en bas à droite41x61cm
2/ Lever du soleilHuile sur médium signée en bas à droite61x41cm
(LOT de 2 œuvres) 
	150 / 200

	 118  
	
	Georges OUDOT (1928-2004)
Évocation de Solange Hugues, 1984
Sanguine sur papier signée en bas et datéeTirage 32/34
97x74cm 
	100 / 150

	 119  
	
	Didier BOSSU
Fumée verte, 2015
Huile sur toile, signée en bas à droite
70x90cm 
	450 / 500

	 120  
	
	Jean BRISÉ (1941)
Rencontres spatiales, 2016
Acrylique sur toile, signée en bas à droite et datée au dos
60x60cm 
	600 / 700

	 121  
	
	Marie-Laurence MADIGNIER
1/ Vue de ville, 2007
Aquarelle sur papier signé et daté (20)07 en bas à droite
28x38cm
2/ Village provençal, 2007
Aquarelle sur papier signé et daté (20)07 en bas à droite
28x38cm
(LOT de 2 œuvres) 
	200 / 250

	 122  
	
	François PHLIPONEAU
Au-dessus de Cuyo Grande, 2009
Photographie signée en bas à droite, titrée, datée et signée au dos
73x53cm 
	300 / 400

	 123  
	
	Christelle CAMBIER (1972)
Chemin avec des cicatrices, 2012
Acrylique sur toile, signée en bas à droite
90x59cm 
	200 / 300

	 124  
	
	ZACOT
Sans titre
Lithographie numérotée 19/100
49x39cm 
	150 / 200

	 125  
	
	Gilberte de la ROUSSIÈRE
1/ Désert, 2014Huile sur toile signée et datée en bas à droite30x30cm
2/ Composition cuivrée, 2015Huile sur toile signée et datée en bas à droite30x30cm
(LOT de 2 œuvres) 
	200 / 300

	 126  
	
	Gilberte de la ROUSSIÈRE
1/ La forêtAcrylique sur toile signée en bas à droite2 fois 60x20cm
2/ Grand ventDessin sur papier signé en bas42x29cm
3/ Silhouette d'arbresFusain signé en bas51x32cm
(LOT de 3 œuvres) 
	150 / 200

	 127  
	
	Gilberte de la ROUSSIÈRE
1/ Le vieillard chauve et sans barbe (d'après Léonard de Vinci)Dessin sur papier signé en bas32x24cm2
/ Le petit Paul (d'après Picasso)Dessin sur papier signé en bas32x24cm
(LOT de 2 œuvres) 
	80 / 100

	 128  
	
	Gilberte de la ROUSSIÈRE
1/ Vue des halles
Dessin sur papier signé en bas
22x31cm
2/ Les toits
Deux oeuvres formant pendant. Technique mixte sur papier signé en bas à droite
30x24cm
3/ Trouée vers le Village
Fusain signé en bas
51X32 cm
(LOT de 3 œuvres en 4 pièces) 
	150 / 200

	 129  
	
	Gilberte de la ROUSSIÈRE
1/ NuCrayon gras sur papier signé en bas à droite42x62cm
2/ Portrait de femmeAcrylique sur toile signée en bas à droite51x62cm
(LOT de 2 œuvres) 
	100 / 120

	 130  
	
	Gilberte de la ROUSSIÈRE
1/ Eau profondeAcrylique sur papier signé en bas à gauche35x50cm
2/ FleursAcrylique sur toile signée en bas à gauche65x91cm
(LOT de 2 œuvres) 
	200 / 250

	 131  
	
	Gilberte de la ROUSSIÈRE
Spirales
Acrylique sur toile signée en bas à gauche
80x100cm 
	150 / 200

	 132  
	
	Rodica DASCALU
Lac
Huile sur toile signée en bas à droite
30x40cm 
	60 / 80

	 133  
	
	Ecole Nabis tardive
Le pont Sully sur la Seine
Huile sur toile 
51x61cm 
(petite déchirure) 
	300 / 400

	 134  
	
	SLOBODAN
Couple au coeur rouge
Peinture sur verre signée à droite
25x31cm 
	50 / 60

	 135  
	
	Yann ARTHUS-BERTRAND
Lion se faisant mordre par son lionceau, réserve nationale du Massaï Mara
Tirage noir et blanc contrecollé sur dibond, signé. Certificat d'authenticité
80 x 120 cm 
	2500 / 3000

	 136  
	
	Yann ARTHUS-BERTRAND
Eléphants dans le delta de l’Okavango
Tirage couleur contrecollé sur dibond, signé. Certificat d'authenticité
80 x 120 cm 
	2500 / 3000

	 137  
	
	Marie-France de LAMARE
1/ PaysageAcrylique sur médium signée au dos40x60cm
2/ L'éclaircieAcrylique sur médium signée en bas à droite36x52cm
3/ NiceAcrylique sur médium signée en bas à droite50x43cm
(LOT de 3 œuvres) 
	200 / 300

	 138  
	
	Marie-France de LAMARE
1/ NuagesAcrylique sur médium signée au dos35x54cm
2/ ForêtAcrylique sur médium signée en bas à droite55x40cm
LOT de 2 oeuvres) 
	150 / 200

	 139  
	
	Marie-France de LAMARE
1/ Retour de NiceAcrylique sur médium signée en bas à droite52x40 cm
2/ Lumière sur l'étangAcrylique sur médium signée en bas à droite40x61cm
(LOT de 2 œuvres) 
	150 / 200

	 140  
	
	Ecole XIXème
Portrait de jeune fille
Huile sur toile. XIXe siècle. 
24x19cm (petit accident au cadre) 
	80 / 100

	 141  
	
	Ecole XIXème
Portrait d'homme barbu
Huile sur toile, 1896
41x33cm 
	120 / 150

	 142  
	
	Évelyne ODIER (1952)
1/ L'appel du large
Huile sur toile signée en bas à gauche
50x40cm
2/ Nu de femme
Aquarelle sur papier signée en bas à gauche
29x23cm
(LOT de 2 œuvres) 
	150 / 200

	 143  
	
	Évelyne ODIER (1952)
1/ Personnage assisTechnique mixte signée en bas à gauche33x21cm
2/ Sourire énigmatiqueAcrylique sur bois signée en bas à gauche50x40cm
(LOT de 2 œuvres) 
	100 / 150

	 144  
	
	Évelyne ODIER (1952)
Le temps des reflets
Huile sur toile signée en bas à gauche
50x70cm 
	80 / 100

	 145  
	
	Évelyne ODIER (1952)
1/ Confiance. Huile sur toile signée en bas à gauche et titrée au dos. 65x50cm
2/ Berceuse. Technique mixte sur toile signée en bas à droite et titrée au dos. 46X38cm
(LOT de 2 œuvres) 
	150 / 200

	 146  
	
	Évelyne ODIER (1952)
1/ Une pierre comme tant d'autres. Huile sur toile signée en bas à gauche et titrée au dos. 50x61cm
2/ Un grand bol de lumière. Huile sur toile signée en bas à droite. 50x61cm
(LOT de 2 oeuvrs) 
	150 / 200

	 147  
	
	DACOS et Marin DACOS
Village
Livre d'artiste et sept gravures signées, numérotées 3/20
55x39cm 
	1300 / 1500

	 148  
	
	Arthur CAPMAS
Kangourou
Encre noire sur papier collé sur plaque d’aluminium, signé en bas à droite
54x40cm 
	200 / 300

	 149  
	
	Jacqueline PAGE
Le bidonville a brûlé
Fixé sous verre
50x40cm 
	150 / 200

	 150  
	
	Jacqueline PAGE
Cris à la mer
Technique mixte
23x40cm 
	100 / 150

	 151  
	
	Jacqueline PAGE, Henri Van OBBERGEN, Benoît JACQUIÉROZ
Bâteau échoué au Guillec
Acrylique sur toile, titrée au dos
80x60cm 
	200 / 300

	 152  
	
	Vincent PRATVIEL
Regard mexicain, 2017
Huile sur toile signée en bas à droite, titrée et datée au dos
80x100cm 
	200 / 300

	 153  
	
	Vincent PRATVIEL
L'arbre de Vincent, 2017
Huile sur toile signée en bas à droite, titrée et datée au dos
80x100cm 
	150 / 200

	 154  
	
	Vincent PRATVIEL
Kobané, 2017
Huile sur toile signée en bas à droite, titrée et datée au dos
80x100cm 
	200 / 300

	 155  
	
	Vincent PRATVIEL
Moqqatam
Huile sur toile signée en bas à droite, titrée au dos
120x150cm 
	300 / 400

	 156  
	
	Vincent PRATVIEL
Les déracinés, 2016
Huile sur toile signée en bas à droite, titrée et datée au dos
120x150cm 
	300 / 400

	 157  
	
	POLBE (1945)
Albi, 1978
Huile sur toile signée en bas à droite, titrée et datée au dos
72x59cm 
	300 / 400

	 158  
	
	Jean-Marc GILLET (1958)
La plaine de Crau
Huile sur toile, titrée au dos 
50X60cm 
	150 / 200

	 159  
	
	Olivier de STOPPANI (1933)
Résistance
Technique mixte sur papier, signé en bas à droite, titrée et contresigné au dos
31x37cm 
	80 / 100

	 160  
	
	Olivier de STOPPANI (1933)
1/ Visage d'enfant, Pour ATD 1979Photographie 19X29cm
2/ Joyeux Noël, Pour ATD 1979Photographie 30X20cm
3/ Un père et ses enfants, Pour ATD 1979Photographie 20X30cm
4/ Des enfants devant la crèche dans une caravane, Pour ATD 1979Photographie 18X24cm
(LOT de 4 œuvres ayant fait partie de l'exposition "30 ans d'histoire des enfants du Quart Monde" de 1979) 
	500 / 600

	 161  
	
	Catherine BOUFFARD (1961)
Rencontre, 2016
Gouache sur toile, signée en bas à droite et contresignée au dos Accompagnée d'un poème
50x50cm 
	400 / 500

	 162  
	
	Gérald BLONCOURT (1926)
1/ Tu es la rescapée des fibres de l'horreur, Haïti 2008 (tremblement de terre)Digigraphie sur papier Traditional photo paper en Fine Art, numéroté 84, titré et signé en bas à gauche et au dos. Certificat d'authenticité fourni60,5x43cm
2/ Le serment du bois Caïman, Haïti 2018Digigraphie sur papier Traditional photo paper en Fine Art, numéroté 271, titré et signé en bas à gauche et au dos. Certificat d'authenticité60,5x43cm
3/ La mémoire, encres de chines, 1990Digigraphie sur papier Traditional photo paper en Fine Art, numéroté 3612N, titré et signé en bas à gauche et au dos. Certificat d'authenticité fourni60,5x43cm
4/ Ecume,1994Digigraphie sur papier Traditional photo paper en Fine Art, numéroté 3, titré et signé en bas à gauche et au dos. Certificat d'authenticité fourni60,5x43cm
5/ Les Loas, Dieux du VaudouDigigraphie sur papier Traditional photo paper en Fine Art, numéroté 34, titré et signé en bas à gauche et au dos. Certificat d'authenticité fourni60,5x43cm
(LOT de 5 oeuvres) 
	400 / 500

	 163  
	
	Jacques GIRODET
1/ Tassili N'Ajjer (Algérie), 2002Photographie, datée et signée au dos24X35cm
2/ Les cavaliers de Leh (Ladakh), 1992Photographie datée et signée au dos24x36cm
3/ Stupa de Bodnath (vallée de Katmandou), 1989Photographie datée et signée au dos19x25cm
4/ Porteurs du Népal (Vallée du Lantang), 1998Photographie numérique, numérotée 34, datée et signée au dos31x25cm
(LOT de 4 œuvres) 
	120 / 150

	 164  
	
	Ecole XXème
Bouquet d'hiver
Huile sur toile signée "MC" en bas à gauche
60x52cm 
	20 / 30

	 165  
	
	André DAUCHEZ (1870-1948)
Sans titre
Gravure, signée en bas à droite et à gauche
29x39cm 
	40 / 50

	 166  
	
	Yannig GUILLEVIC (1964)
Coque de bateau
Photographie, signée en bas à gauche
45x31cm 
	60 / 80

	 167  
	
	Salvador DALI
7 assiettes en porcelaine, Collection des 7 Arts, 1980Edition datée, signée et titrée au dos
Diamètre 25,5cm 
	200 / 300

	 168  
	
	Henri GUERARD (1846-1897)
En bateau
Estampe d'après Manet
18x23cm
Piqûres d'humidité 
	40 / 50

	 169  
	
	Anne-Marie MOREAU
Paysage de sapins, vers 1940
Aquarelle, signé en bas à gauche
29X39cm 
	20 / 30

	 170  
	
	Olivier de STOPPANI
Un homme aux Buttes Chaumont, 1994
Dessin à l'encre, daté et signé en bas
29,7x21cm 
	40 / 50

	 171  
	
	Jean-Pierre FAURIE
Le penseur au lait rond (ïle d'Oléron)
Photographie numérique, Epreuve d'artiste, signée en bas à droite et contresignée au dos
40x30cm 
	30 / 40

	 172  
	
	Marcelino JIMENEZ
Maoro (fleur)
Photographie, signée au dos
30x20cm 
	30 / 40

	 173  
	
	Adeline MALFON
Chouette, 2013
Technique mixte sur bois, signé et daté au dos 
30x20,5cm 
	60 / 80

	 174  
	
	Marc FERRER
1/ La halte à la fontaine (Tunisie), 1982Huile sur bois signée en bas à gauche, titrée, signée et datée au dos31x35cm
2/ Matin vénitien, 1985Huile sur bois signée en bas à gauche38x46cm
3/ Nu sur la plage, 1985Huile sur bois signée en bas à droite, titrée, signée et datée au dos21,5x27cm
4/ Maja à l'éventail, 1983Huile sur bois signée en bas à gauche, titrée, signée et datée au dos77x63cm
(LOT d e4 œuvres) 
	200 / 250

	 175  
	
	Sophie LEFAURE
1/ AtmosphèreTechnique mixte sur toile, titrée au dos40x31cm
2/ MainsTechnique mixte sur toile, titrée au dos40x30cm
(LOT d e2 œuvres) 
	200 / 300

	 176  
	
	Ros TANTON
1/ Ker Disoo, Thiaroye, SénégalAcrylique sur toile, signée en bas à droite40x50cm
2/ Vendeuses de Thiaroye (Sénégal)Gouache sur toile, signée en bas à droite60x80cm
(LOT de 2 œuvres) 
	200 / 300

	 177  
	
	Françoise PETROVITCH (1964)
La petite fille à la balançoire, 2009
Lithographie numérotée 16/40 signée et datée en bas à droite
65x45cm 
	60 / 80

	 178  
	
	Sophie VILLOUTREIX-BRAJEUX
Les conversations
Gravure numérotée 7/10, signée et datée en bas à droite
50x40cm 
	100 / 120

	 179  
	
	ALPHONSINE
Lutteurs, 1989
Huile sur toile signée et datée au dos
65x100cm
Petits manques 
	150 / 200

	 180  
	
	ABNER
Sans titre (personnage au poisson)
Plaque de métal sculpté (art haïtien), signée au milieu
95x42cm 
	200 / 300

	 181  
	
	Marie VAGNINI
Portrait
Acylique sur toile, signée en bas à droite
60x40cm 
	150 / 200

	 182  
	
	E. BRAUN
Paysage
Dessin sur papier signé en bas à gauche
45x52cm 
	80 / 100

	 183  
	
	J. CLAUDEL GANDOUIN
Naissance noire
Gravure sur papier, numéroté 41/60, titré, signé en bas à droite et daté 1983
70x50cm 
	80 / 100

	 184  
	
	R. CHAMBON
La petite Bretonnière
Technique mixte sur toile, signée en bas à droite, titrée au dos "St-Martin du vieux Bellême (Orn). La petite Bretonnière"
48x57cm 
	150 / 200

	 185  
	
	Jean-Pierre FAURIE
Carrés de soi
Technique mixte sur toile, signée en bas à droite et au dos
83x67cm 
	250 / 300

	 186  
	
	Henri GOETZ (1909-1989)
Sans titre
Acrylique sur bois, signée en bas à gauche
55x65cm 
	600 / 800

	 187  
	
	B. de BEAUFORT
Sans titre
Technique mixte sur toile, signée en bas à gauche
65x50cm 
	150 / 20

	 188  
	
	Chris SAUNIER
Esperanza, 2004
Technique mixte sur toile, signée en bas à droite, certificat d'authenticité
50x50cm 
	150 / 200

	 189  
	
	Jean-Claude CUGNET
1/ Vibration 1, 2017Monotype titré, signé et daté31x31cm
2/ Labyrinthe 2, 2017Monotype titré, signé et daté28x26cm
(LOT de 2 œuvres) 
	60 / 80

	 190  
	
	Jean-Claude CUGNET
1/ AnémonesPointe sèche et aquatinte, numérotée 4/10, titrée et signée42x32cm
2/ Pécheurs d'AsieEau forte et aquatinte, numérotée 6/10, titrée et signée38x28cm
(LOT de 2 œuvres) 
	40 / 60

	 191  
	
	Jean-Claude CUGNET
1/ Saveurs de terroirPointe sèche et aquatinte, numérotée 11/30, titrée et signée21x29cm
2/ In vino veritasPointe sèche et Aquatinte, numérotée 13/30 29x21cm
(LOT de 2 œuvres) 
	30 / 40

	 192  
	
	François DESBRUYÈRES
Femme touareg assise, 2007
Aquarelle signée et datée
17x17cm 
	50 / 80

	 193  
	
	France LAMBERT
Bois de Clamart
Huile sur toile, signée en bas à gauche
22x35cm 
	80 / 100

	 194  
	
	Faiencerie Héraldique de Pierrefonds
Paire de vases de 1904 
	200 / 300

	 195  
	
	Pierrette SOURDIN
1/ Le trompettiste. Huile sur toile signée en bas à droite . 53x45cm
2/ Le trompettiste 2 . Huile sur toile signée en bas à droite. 53x45cm
(LOT de 2 œuvres) 
	400 / 500

	 196  
	
	Jacques DUCA
1/ Milou le chat du voisin, 2013Gravure, numérotée 12/35, titrée, datée et signée38x29cm
2/ Anonymes, 2015Gravure, numérotée 7/20, titrée, signée et datée22x32cm
3/ Jazz band, 2014Gravure, numérotée 5/17, titrée, signée et datée21x31cm
(LOT de 3 oeuvres) 
	80 / 100

	 197  
	
	Jacques DUCA
1/ Timidité, 2013Gravure, numérotée 3/25, titrée, datée et signée48x38cm
2/ Vue d'en haut, 2018Aquatinte, numérotée 6/25,titrée, signée et datée33x51cm
(LOT de 2 œuvres) 
	60 / 80

	 198  
	
	Michel GIRAUD
1/ File indienneEau-forte, numérotée 53/100, titrée et signée46x57cm
2/ Nuée bleueEau-forte, numérotée 30/100,titrée et signée45x57cm
(LOT de 2 œuvres) 
	80 / 100

	 199  
	
	Michel MATHONNAT (1944)
Appelez-moi Rose
Gravure, numérotée 47/120, titrée et signée
46x57cm 
	60 / 80

	 200  
	
	Philippe TURPIN
Cilaos, 1983
Eau-forte, numérotée 21/40, titrée, signée et datée
33x25cm 
	60 / 80

	 201  
	
	Bruno KRIEF
Sans titre, 1980
Aquatinte, numérotée 30/40, signée en bas à droite
33x25cm 
	30 / 40

	 202  
	
	Jean-Pierre FAURIE
Sans titre, 2005
Acrylique sur papier, signé en bas à droite et au dos
57x47cm 
	80 / 100

	 203  
	
	Christine PEZET
Le chant des hommes de Nazim Hikmet, 2009
Gravure numérotée 4/10, datée et signée
65x50 cm 
	50 / 60

	 204  
	
	Dominique RUISSEAU
Buste de Léna, 2017
Terre cuite cirée
36x23cm 
	80 / 100

	 205  
	
	Aliénor DE CELLÈS (1972)
1/ Suleiman et sa mamanAquarelle signée en bas à droite, titrée au dos26x19cm
2/ Bun, le chignonAquarelle signée en bas à droite, titrée et contresignée au dos23x13cm
(LOT de 2 œuvres) 
	80 / 100

	 206  
	
	Aliénor DE CELLÈS (1972)
1/ GraphikAquarelle signée en bas à droite, titrée et contresignée au dos24x16cm
2/ Chez Karine SajoAquarelle signée en bas à droite, titrée et contresignée au dos14x13cm
3/ ValentineAquarelle signée en bas à droite, titrée et contresignée au dos24x19cm
(LOT de 3 œuvres) 
	120 / 150

	 207  
	
	Roland GADEN
1/ Morzine l'été, 2003Aquarelle sur papier, titré et signé en bas à droite et au dos23x31cm
2/ Alpage au-dessus de la Clusaz, 2003Aquarelle sur papier, signé en bas à droite, titré, signé et daté au dos23x31cm
3/ Chapelle à Rochefort-en-Yvelines, 1994Aquarelle sur papier, signé en bas à gauche, titré, signé et daté au dos26x36cm
(LOT d e3 œuvres) 
	60 / 80

	 208  
	
	Roland GADEN
1/ Les Issambres, 1991Aquarelle sur papier, titré et signé en bas, titré, signé et daté au dos26x36cm
2/ Plage des Salines, Martinique, 2003Aquarelle sur papier, titré, daté et signé en bas et au dos20x29cm
(LOT d e2 œuvres) 
	40 / 60

	 209  
	
	Roland GADEN
1/ Vagues sur la côte bretonne, 2008Aquarelle sur papier, titré, daté et signé en bas à gauche et au dos24x36cm
2/ Devant les cabines à Cayeux, 2009Aquarelle sur papier, signé en bas à droite, titré, daté et signé au dos36x48cm(LOT de 2 oeuvres) 
	40 / 60

	 210  
	
	GRIMO (1939)
Totem au fer
Sculpture. 45x20cm 
	250 / 300

	 211  
	
	GRIMO (1939)
Centaure à la fleur, 2011
Sculpture signée. 
45x20cm 
	250 / 300

	 212  
	
	Anne-Marie DE PASQUALE
La confiance, 2011
Sculpture en pierre
30x23cm 
	200 / 250

	 213  
	
	Inès FARNY
1/ Tête de femme, 2002Sculpture signée33x23cm
2/ La grosse, 2002Sculpture signée15x33cm
(LOT de 2 œuvres) 
	80 / 100

	 214  
	
	M. GRANT
1/ Sans titre, 1976Acrylique sur canson daté et signé en bas49x35cm
2/ Sans titre, 1978Acrylique sur canson daté et signé en bas à droite48x34cm
3/ Sans titreLithographie numérotée 13/100, signée en bas à droite50x65cm
(LOT de 3 œuvres) 
	80 / 100

	 215  
	
	ESOADA
Sans titre, 1955
Gouache sur papier daté et signé en bas à droite
34x48cm 
	80 / 100

	 216  
	
	SANDO
1/ Sans titreTechnique mixte sur carton, signé en bas à droite48x37cm
2/ GrandeurTechnique mixte sur carton, signé en bas à droite44x56cm
(LOT de 2 œuvres) 
	150 / 200

	 217  
	
	PEREZ CELIS (1939-2008)
Sans titre, 1983
Lithographie numérotée 90/99, signée en bas à droite
65x51cm 
	80 / 100

	 218  
	
	Carlos TORRALLARDONA (1913-1986)
1/ Les danseursLithographie numérotée 87/100, signée en bas à droite55x75cm
2/ La maison closeLithographie numérotée 58/100, signée en bas à droite50x65cm3
/ Les musiciensLithographie numérotée 5/100, signée en bas à droite50x65cm
4/ Nu à la statueLithographie numérotée 9/100, signée en bas à gauche50x65cm
(LOT de 4 œuvres) 
	80 / 100

	 219  
	
	GRETTA
1/ Métagenèse, 1975Lithographie numérotée 22/30, titrée, datée et signée77x54cm
2/ Confidências, 1975Lithographie numérotée 6/28, titrée, datée et signée54x71cm
3/ Evocative recollections/BLithographie numérotée 47/100, titrée et signée50x70cm
4/ Mutaçao, 1975Lithographie numérotée 26/30, titrée, datée et signée70x50cm
5/ Evocative recollections/A, 1979Épreuve d'artiste titrée, datée et signée50x70cm
6/ Evocative recollections, 1979Épreuve d'artiste, titrée datée et signée50x70cm
7/ Sans titre, 1976Épreuve d'artiste, datée et signée50x70cm
(LOT de 7 œuvres) 
	300 / 400

	 220  
	
	Henri GOETZ (1909-1989)
1/ Sans titre, 1976Épreuve d'artiste 5/5, signée en bas à droite60x70cm
2/ Sans titreÉpreuve d'artiste, signée en bas à droite50x66cm
3/ Sans titreÉpreuve d'artiste 5/5, signée en bas à droite50x66cm
4/ Sans titreGravure numérotée 78/100, signée en bas à droite57x76cm
5/ Sans titreÉpreuve d'artiste 5/5, signée en bas à droite50x66cm
6/ Sans titreGravure numérotée 24/28, signée en bas à droite60x70cm
7/ Sans titreGravure numérotée 33/60, signée en bas à droite50x66cm
8/ Sans titreGravure numérotée 34/45, signée en bas à droite38x49cm
9/ Sans titreGravure numérotée 17/50, signée en bas à droite45x63cm
10/ Sans titreGravure numérotée 42/45, signée en bas à droite38x43cm
11/ Sans titreGravure numérotée 14/25, signée en bas à droite28x38cm
12/ Sans titreGravure numérotée 6/35, signée en bas à droite33x50cm
13/ Sans titreGravure numérotée 14/15, signée en bas à droite17x39cm
14/ Sans titreGravure numérotée 17x27, signée en bas à droite25x33cm
15/ Sans titreGravure numérotée 39/45, signée en bas à droite32x46cm
(LOT de 15 œuvres) 
	300 / 400

	 221  
	
	Arthur-Luiz PIZA (1928-2017)
Sans titre
Gravure numérotée 94/99, signée en bas à droite
57x38cm 
	200 / 300

	 222  
	
	Nasser ASSAR (1928-2011)
1/ Sans titreLithographie numérotée 35/110, signée en bas à droite76x54cm
2/ Sans titreLithographie numérotée 58/100, signée en bas à droite75x56cm
(LOT de 2 œuvres) 
	200 / 300

	 223  
	
	Aluiza BELLUCCI
Sans titre, 1981
Lithographie numérotée 18/20, signée en bas à gauche
62x49cm 
	40 / 50

	 224  
	
	Francis SMITH
Sans titre
Sérigraphie numérotée 32/190, signée en bas à droite
64x48cm 
	40 / 50

	 225  
	
	Michel GEORGES-MICHEL (1883-1985)
Sans titre
Lithographie, signée en bas à droite
49x57cm 
	40 / 50

	 226  
	
	AMARAL
Sans titre
Lithographie numérotée 41/100, signée en bas à droite
87x62cm 
	40 / 50

	 227  
	
	LANSKOY
Sans titre
Lithographie, épreuve d'artiste, signée en bas à droite
80x60cm 
	60 / 80

	 228  
	
	Jean ROUPPERT (1887-1979)
Femme pensive (vers 1943)
Sculpture en bois
54x22cm 
	200 / 300

	 229  
	
	Mariette LYDIS (1894-1970)
Sans titre
Lithographie numérotée 112/200 signée en bas à droite situé à Paris
65x58cm 
	40 / 50

	 230  
	
	Bernard OLIS 
La sténo-dactylo, 1977
Lithographie numérotée 4/45, signée et datée en bas à droite
64x38cm 
	40 / 50

	 231  
	
	Catherine FOLÂTRE (1955)
Vaches sous le pommier
Lithographie numérotée 4/100, signée en bas à droite
63x45cm 
	50 / 60

	 232  
	
	Sajitha SHANKAR (1967)
Sans titre
Fusain sur papier, signé en bas à gauche
41x32cm 
	40 / 50

	 233  
	
	Pravin KANNANUR
Sans titre
Technique mixte sur carton
29x29cm 
	60 / 80

	 234  
	
	Augustin-Victor CASASOLA (1874-1938)
La révolution mexicaine
Photographie
28x36cm 
	100 / 150

	 235  
	
	Aris GEORGIOU (1951)
Jerusalem et Nablous, 1993
Lot de deux photographies titrées, datées et signées au dos
24x30cm 
	120 / 150

	 236  
	
	Pierre DEVIN
Palestine 1994
Photographie titrée, datée et signée au dos
31x24cm 
	80 / 100

	 237  
	
	SILVANO CHINO
Sans titre
Papier d'amate, signé en bas à gauche
58x38cm 
	50 / 60

	 238  
	
	Serge Zelikson (1890-1966)
La marquise de Sévigné
Bonbonnière en céramique polychrome, signée 
30x19cm 
	100 / 150

	 239  
	
	Lot de onze aquarelles 
	80 / 100

	 240  
	
	Lot de cinq pierres de lard chinoises 
	150 / 200

	 241  
	
	Lot de cinq pierres de lard chinoises 
	150 / 200

	 242  
	
	Lot de cinq pierres de lard chinoises 
	150 / 200

	 243  
	
	Lot de cinq pierres de lard chinoises 
	150 / 200

	 244  
	
	Vincent PEINGNEZ
Sans titre
Acrylique sur toile, signée en bas à droite
55x46cm 
	80 / 100

	 245  
	
	Olivier de STOPPANI
Joie de peindre interrompue, 1994
Acrylique sur carton, daté en bas à droite, signé au dos 
	50 / 60

	 246  
	
	Rose-Marie NOË
Éloge de la blancheur, 2017
Bas-relief de soie monochrome blanche avec cordages et inclusions sculptées
94x62cm 
	400 / 500

	 247  
	
	Jean GABIN
Lettre-autographe, date effacée 
	200 / 300

	 248  
	
	Ecole Française (XIX-Xxéme)
Fontaine dans un parc
Huile sur bois
33x41cm 
	200 / 300

	 249  
	
	Gaby MORIN
Pavots
Acrylique sur toile signée en bas à droite
46x55cm 
	40 / 50

	 250  
	
	Ecole française
Nature morte au vase de fleurs
Huile sur toile, signé en bas à droite (illisible)
46x55cm 
	50 / 60

	 251  
	
	Geneviève BAHU
1/ Peronnae au bord d'un lac fleuriAcrylique sur toile, signée en bas à droite40x80cm
2/ Marée basseAcrylique sur toile signée en bas à droite20x50cm
(LOT de 2 œuvres) 
	150 / 200

	 252  
	
	Marie BERNARDINI
Fraternité
Mosaïque sur toile
40x30cm 
	60 / 80

	 253  
	
	ANTONIUCCI
Sans titre
Technique mixte signée et datée "Rennes juillet 1981" au dos
52x68cm 
	300 / 400

	 254  
	
	Motoaki HIGASHINO 
Sans titre
Technique mixte sur papier signé en bas à droite
58x49cm 
	80 / 100

	 255  
	
	Pierrot MEN (1954)
Canal des Pangalanes (Côte Est de Madagascar), 27 février 2018
Photographie 
60x80cm 
	200 / 300

	 256  
	
	Catherine MARION
Automne
Acrylique sur toile, signée en bas à gauche, titrée au dos
62x45cm 
	100 / 150

	 257  
	
	Francisco MELO
Sans titre, 1980
Huile sur carton, signé en bas à droite
67x33cm 
	80 / 100

	 258  
	
	NETTO
1/ Sans titre, 1997Fusain sur carton, signé et daté en bas à droite31x22cm
2/ Sans titre, 2015Encre de chine sur carton, signée et datée en bas à droite22x31cm
(LOT de 2 œuvres) 
	80 / 100

	 259  
	
	Jacques WEYER (1946)
Les Pressions,1986
Sérigraphie numérotée 14/20, titrée, signée et datée en bas
76x57cm 
	100 / 120

	 260  
	
	Robert WOGENSKY (1919)
Grand vol bleu
Lithographie numérotée 32/80
56x76cm 
	120 / 150

	 261  
	
	Martin BLANCHELUCY
Eaux vives
Acrylique sur toile , signée en bas à droite, titrée et signée au dos
28x37cm 
	40 / 50

	 262  
	
	Anonyme
Sans titre
Plaque de métal sculpté, art haïtien
60x50cm 
	100 / 150

	 263  
	
	Étienne BLANDIN (1903-1991)
Sans titre
Feutre sur papier, signé en bas à gauche, avec inscription "Avec toute ma vieille amitié au capitaine Bourge"
43x33cm 
	200 / 300

	 264  
	
	Antonio FRILLI (c.1880 - 1920)
Buste de femme
Albâtre ,sur socle en marbre, signé au dos A. Frilli, Firenze
27x25cm 
	600 / 800

	 265  
	
	Roger THEVENON
Sans titre (spère)
Plâtre
16x17cm 
	60 / 80

	 266  
	
	Jano XHENSEVAL
1/ Sans titreHuile sur toile, signée en bas à droite35x27cm
2/ Sans titreHuile sur toile, signée en bas à gauche25x50cm
(LOT de 2 œuvres) 
	60 / 80

	 267  
	
	Marie-Claire de FILIPPI (1946)
La vague ou fossile atlante, 1990
Bronze à patine verte, signée et numérotée 3/8,
 8x28cm 
	300 / 400

	 268  
	
	Marc MOLK
1/ Mer, soleil, étoiles et lune, 1996Acrylique sur toile, signée Molkou en bas à droite, titrée et datée au dos105x78cm
2/ L'océan, 1995Acrylique sur toile, signée Molkou en bas à droite, titrée et datée au dos66x55cm
3/ Sans titreAcrylique sur toile, signée Molkou en bas à droite70x55cm
(LOT de 3 œuvres) 
	400 / 500

	 269  
	
	Salvador DALI
Général de Gaulle
Gravure, épreuve d'artiste, signée en bas à droite
76x57cm 
	200 / 300

	 270  
	
	Nicole RÉGENT
Sans titre
Acrylique sur toile
80x80cm 
	150 / 200

	 271  
	
	Jacques HUE
Espace–Temps 2016
Technique mixte sur toile titrée, datée, signée au dos
127x46cm 
	1200 / 1500

	 272  
	
	Erica BOIMARE
Sans titre
Acrylique sur toile signée en bas à gauche
38x46cm 
	100 / 150

	 273  
	
	Henri GAUQUIÉ (1858-1927)
Le chasseur
Bronze, signé
61x25cm 
	400 / 500

	 274  
	
	Marie-Françoise HUET
Ensemble de trois sculptures "la femme qui se cache", "la maison" et "la critique qui tue" 
	120 / 150

	 275  
	
	Dominique DE MISCAULT
Sans titre
Technique mixte sur contreplaqué, signé au dos
75x45cm 
	80 / 100

	 276  
	
	Dominique DE MISCAULT
Toujours et pour toujours
Technique mixte sur contreplaqué, signé au dos
75x45cm 
	80 / 100

	 277  
	
	Dominique DE MISCAULT
1/ Entre chiens et loupsAérosol et pastel à l'huile sur toile, signé au dos27x22cm
2/ Pénombre ailes crispées, 2018Aérosol et pastel à l'huile sur toile, signé au dos27x15cm
3/ Impressions du jour sans fin, 2016-2018Aérosol et pastel à l'huile sur toile, signé au dos27x15cm
(LOT de 3 œuvres) 
	150 / 200

	 278  
	
	Michel TERRASSE (1928)
Le port de Cannes la nuit, 1976
Lithographie numérotée 56/100, titrée et signée
61x51cm 
	40 / 50

	 279  
	
	Christian GRISINGER (1958)
Console en métal
105x35cm 
	80 / 100

	 280  
	
	Christian GRISINGER (1958)
Lampe en métal
70x21cm 
	30 / 40

	 281  
	
	Sonia DELAUNAY (1885-1979),d'après 
La Rochelle
Lithograhie
85x58cm 
	80 / 100

	 282  
	
	Luc PEIRE (1916-1994)
Sans titre 
Lithographie, épreuve d'artiste, signée en bas à droite
80x120cm
Piqûres d'humidité 
	300 / 400

	 283  
	
	CECALCATI
31 janvier 1801
Lithographie numérotée 7/120, titrée et signée
50x33cm 
	50 / 60

	 284  
	
	Vladimir VELICKOVIC (1935)
Dernier état du corps/Topino Lebrun, 1977
Lithographie, signée, numérotée 41/80, titrée, et datée 
50x33cm 
	60 / 80

	 285  
	
	Jean LEPPIEN (1910-1991)
Sans titre, 1953
Lithographie , signée, numérotée 65/75, et datée 
50x40cm 
	50 / 60

	 286  
	
	Jean LEPPIEN (1910-1991)
Sans titre
Lithographie, signée en bas à gauche et numérotée 68/90
90x68cm 
	80 / 100

	 287  
	
	Aurélie NEMOURS (1910-2005)
Composition
Lithographie de l'affiche Réalités nouvelles 1990
66x49cm 
	300 / 400

	 288  
	
	Théophile Alexandre STEINLEN (1859-1923)
Les éclairants, 1916-1917
Fusain sur papier, daté et signé en bas à gauche, titré en bas à droite
33x51cm 
	200 / 300

	 289  
	
	François KINDER
1/ Sans titre, 2011Sculpture bois, plomb, cuir, signée et datée38x20cm
2/ Sans titre, 2011Sculpture bois, plomb, cuir, signée et datée38x38cm
(LOT de 2 œuvres) 
	150 / 200

	 290  
	
	Guylène DELISLE
1/ Là-bas si j'y suisAcrylique sur toile, signée en bas à gauche20x60cm
2/ Femmes fleurs, anamorphoseAcrylique sur toile, signée au dos28x50cm
(LOT de 2 œuvres) 
	100 / 120

	 291  
	
	Nathalie THILLAY
Bouquetin
Sculpture sur guidon de vélo, signé
22x15cm 
	40 / 60

	 292  
	
	Lucien TRONG (1947)
Impermanence
Acrylique sur toile, signée en bas à droite
82x82cm 
	300 / 400

	 293  
	
	Lucien TRONG (1947)
Garçon au Sarong
Acrylique sur toile, signée en bas à droite
130x89cm 
	200 / 300

	 294  
	
	Lucien TRONG (1947)
Femme en tunique blanche
Acrylique sur toile, signée en bas à gauche
82x66cm 
	200 / 300

	 295  
	
	LOT  : 
1/ Le chien à l'osBronze23x21cm
2/ Monique TÉTREAUL'implorantePlâtre et résine31x12cm
(LOT de 2 œuvres) 
	300 / 400

	 296  
	
	Agnès et Etienne SAILLARD
Coffret à bijoux en frêne marqueté de poirier palissandre, sycomore, buis, amarello, tulipier et tilleul
28x45cm 
	150 / 200

	 297  
	
	Gustave SINGIER (1909-1984)
Néréïdes vertes
Lithographie signée en bas à droite
75x55cm 
	100 / 120

	 298  
	
	3 volumes de l'Illustration de 1936 (tomes CXCIII, CXCIV et CXCV, de janvier à décembre 1936) 
	20 / 30

	 299  
	
	René HUYGUE
Les réalistes lyriques, 1973, collection Pierre Lévy
8 planches de Cézanne, Cournet et Daumier
67x52cm 
	80 / 100

	 300  
	
	Jacqueline RENARD
Mère à l'enfant
Terre cuite
44x16cm 
	80 / 100

	 301  
	
	Évelyne ODIER (1952)
Icare
Sculpture, technique mixte, céramique, tissus, écorce
73x56cm 
	150 / 200

	 302  
	
	Juan Carlos GOMEZ
Les oiseaux
Sculpture sur bois
93x93cm 
	300 / 400

	 303  
	
	Marie-Françoise SAULOU
La bicyclette bleue, 2015
Aquarelle, signée en bas à droite
85x65cm 
	100 / 150

	 304  
	
	Joël ANDRIANAMEARISOA (1977)
Composition
Tissu, charbon de bois, objets métalliques
105x105cm 
	1000 / 1200

	 305  
	
	Damilevil CAMBO (1937)
La ballade des temps heureux
Acrylique sur toile, signée en bas à gauche
60x73cm 
	50 / 60

	 306  
	
	M. CHAVEL
L'oiseau du retour
Gravure, épreuve d'artiste signée en bas à droite
28x33cm 
	30 / 40

	 307  
	
	Deux compositions en céramique anglaise
Céramique raku, années 1980
50x20cm 
	150 / 200

	 308  
	
	Danseuse
Lithographie signée et datée 75 en bas à droite, numérotée 109/175 en bas à gauche 
50x64cm 
	40 / 50

	 309  
	
	Arthur SCHLAGETER (1883-1963)
Nu assis, 1943
Terre cuite portant sur le coté gauche : " A.Schlageter " et daté. 
Hauteur : 30 cm 
	150 / 200

	 310  
	
	André BEAUDIN et Jean Eugène BERSIER (Lot de deux artistes) :
1/André BEAUDIN (1895-1979)  
"Composition" (1972)
2/ Jean Eugène BERSIER (1895-1978)
"Saint Jean" (1940)
"Paysage campagnard sur fond de village"
"Port de Rotterdam"
"Port d'Amsterdam"
"Moulin"
Cinq lithographies
(LOT de 6 œuvres) 
	100 / 150

	 311  
	
	Jean Michel MATHIEUX-MARIE  et Philippe MARTIN (lot de 2 artistes) :
1/ Jean Michel MATHIEUX-MARIE  (1947)"
Amarrages"
"La grande galerie"
"Les crevettes"
"M comme La Mousse"
"Le morceau de viande"
"Le Petit pont"
"Le cageot"
Sept lithographies
2/ Philippe MARTIN 
Deux lithographies
(LOT de 7 oeuvres) 
	100 / 150

	 312  
	
	Maurice DENIS et Yves ALIX (Lot de 2 artistes) : 
1/ Maurice DENIS (1870-1943) 
Portrait d'enfant 
Eau-forte. 
24,5 x 18 cm
2/ Yves ALIX (1890-1969) 
Lot de quatre lithographies :"In mémoriam" (1945)
"Les femmes grecques" (1934)
"Orage de printemps" (1944)
"Descente de croix" (1945) 
(LOT de 5 oeuvres) 
	120 / 150
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